ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số :          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra, rà soát nhu cầu bảo dưỡng, sửa chữa, nâng cấp, xây dựng

mới cơ sở vật chất của các xã, thị trấn, các đơn vị

Kính gửi: …………………………………………………………………………….

Triển khai chương trình công tác của Ủy ban nhân dân huyện theo nội

dung Văn bản số 3151/UBND-TCKH ngày 14/12/2023 V/v đề xuất nhu cầu duy

tu, bảo dưỡng, sửa chữa các công trình; triển khai xây dựng kế hoạch đầu tư

công năm 2025 và những năm tiếp theo.

Để tổ chức thực hiện đầu tư xây dựng các công trình đảm bảo thiết thực,

tiết kiệm, hiệu quả, đúng quy định, Ủy ban nhân dân huyện thông báo lịch kiểm

tra hiện trạng cơ sở vật chất của các đơn vị với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung:

Kiểm tra, rà soát, đánh giá nhu cầu đầu tư xây dựng mới, nâng cấp, cải tạo,

duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa cơ sở vật chất của các đơn vị và thống nhất danh

mục các công trình, nội dung, quy mô đầu tư làm cơ sở triển khai thực hiện.

2. Thành phần:

- Trân trọng Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Hội đồng

nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách các Phòng chuyên môn: Văn

phòng HĐND&UBND huyện; Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giáo

dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Ban Giám hiệu các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, Trường liên cấp

có nhu cầu bảo dưỡng, sửa chữa, nâng cấp, xây dựng mới cơ sở vật chất (Đề

nghị UBND các xã, thị trấn mời giúp thành phần, đối tượng theo nội dung tại

các văn bản đề xuất của các đơn vị).

- Ban Giám hiệu các trường: Trường THPT Trần Hưng Đạo; Trường

THPT Quốc Tuấn; Trường THPT An Lão (đề nghị các Nhà trường chuẩn bị nội

dung báo cáo, đề xuất nhu cầu theo các Văn bản số 01/TTr-THĐ ngày

01/9/2024 của Trường THPT Trần Hưng Đạo; Văn bản số 18/BC-THPTQT

ngày 02/7/2022 của Trường THPT Quốc Tuấn; nhu cầu xây dựng tầng 3 nhà lớp

học khu E trường THPT An Lão theo nội dung Văn bản số 564/SGDĐ-KHTC

ngày 21/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng).

3. Thời gian: Dự kiến bắt đầu từ 8h00’ ngày 21/3/2024 (thứ 5), theo lịch

kiểm tra cụ thể đính kèm.

Do số lượng các công trình theo đề xuất của các đơn vị khá nhiều; quy mô,

mức độ tính chất các công trình khác nhau thời gian kiểm tra cụ thể có thể sẽ

thay đổi và sẽ được thông báo trước cho các địa phương, đơn vị theo tiến độ

kiểm tra thực tế.

4. Địa điểm: tại các địa phương, đơn vị có đề xuất nhu cầu đầu tư

Kính mời các Đại biểu tới dự đông đủ, đúng giờ để kế hoạch kiểm tra đạt

kết quả tốt!

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đường

LỊCH KIỂM TRA HIỆN TRẠNG CƠ SỞ VẬT CHẤT THEO ĐỀ XUẤT

CỦA UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN, CÁC ĐƠN VỊ

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND ngày       tháng        năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện An Lão)

STT Đơn vị
Thời gian

Ghi chú
Sáng (từ 8h00’) Chiều (từ 14h00’)

1 Xã Chiến Thắng

Ngày 21/3/2024

2 Xã Mỹ Đức

3 Xã An Thọ

4 Xã An Thái

5 Xã An Thắng

Ngày 21/3/2024

6 Xã Tân Dân

7 Xã Thái Sơn

8 Thị trấn Trường Sơn

9 Xã An Tiến

Ngày 22/3/2024

10 Xã Trường Thành

11 Xã Trường Thọ

12 Xã Bát Trang

13 Xã Quang Hưng

Ngày 22/3/2024

14 Xã Quang Trung

15 Xã Tân Viên

16 Xã Quốc Tuấn

17 Thị trấn An Lão

18 Trường THPT Trần

Hưng Đạo

Ngày 25/3/2024

19 Trường THPT Quốc

Tuấn

20 Trường THPT An Lão

		2024-03-19T09:17:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Đường <phamvanduong79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:00:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:00:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:00:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:00:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!